第１回埼玉県スマート農業普及推進研究会 議事概要

１ 日 時：令和２年７月８日（水）１４時３０分～１６時３０分

２ 場 所：あけぼの会館ビル ５０１会議室

３ 出席者

【委員】別添のとおり。

【県】  小畑農林部副部長、野口農業支援課長他

４ 議事概要

（１）埼玉県が進めるスマート農業について

  ・県が進めるスマート農業についての報告事項のため、特に対応する意見はなし。

（２）埼玉県スマート農業アクションプランについて

  ・各委員からいただいた意見について、この場で取りまとめや整理はしないことと

する。

  ・次回、これらの問題提起について、限られた予算内で何をすべきか整理し、提示

してもらう。

（３）スマート農業技術の実証に取り組むモデル経営体の選定基準について

  ・資料に対する修正はないとの取扱いとする。その上で次回、確認いただく。

（４）その他

   特になし。

以上